〔様式1〕
平成21年　月　日

宿　毛　市　長
中　西　清　二　様
提出事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

企画提案競技への参加について

　宿毛高齢者ネットワーク構築事業受託業者選定に係るプロポーザル方式に基づく企画提案競技に下記の通り参加を希望します。
記

１　提案事業
宿毛市地域健康情報ポータルサイト構築事業
２　提出書類

1 会社概要（１部）
2 公共機関からの受託実績一覧（公共機関名、受託内容、期間を明記）（１部）

提案者所在地：

担当者氏名：　　　　　　担当部署：

電話：　　　　　　　　　FAX：

連絡先E-mail：